СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
сельского поселения «Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

 от 05.12.2024                                                                                                        № 39
О внесении изменений в решение
Сельской Думы сельского поселения
«Деревня Манино» от 28.12.2023 г. № 63
«О бюджете сельского поселения
«Деревня Манино» на 2024 г. и плановый период
2025-2026 годы»

	В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская сельского поселения «Деревня Манино»
	РЕШИЛА:
	1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 28 декабря 2023 г. № 63 «О бюджете сельского поселения «Деревня Манино» на 2024 г. и плановый период 2025-2026 годы» (с изменениями и дополнениями  от 09.07.2024 г. №26 «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 28.12.2023 г. № 63 «О бюджете сельского поселения «Деревня Манино» на 2024 г. и плановый период 2025-2026 годы») следующие изменения:

1.1. Приложения №  4,6,8  изложить в новой редакции (прилагаются).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава сельского поселения
«Деревня Манино»                                                                                Ю.В.Симаков